
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан. Цунтннскин район, с. Бежта e-mail - bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« J A »  О 7̂  2017 г. с Бежта.

О передаче двухэтажного здания Пожарной части с. Бежта 
вместе с прилагающей территорией УГПС ГК «Центр ГО и ЧС» в 
постоянное (бессрочное) пользование ГКУ РД «Центр обеспечения 
деятельности гражданской обороне, защита населения и территории РД 
от чрезвычайных ситуаций».

На основании ст.ст.50,51.Федерального закона от 056.10.2003г.№131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» 
Положения Администрации МО «Бежтинский участок» «О владении, 
пользовании и распоряжении муниципальным имуществом» и 
руководствуясь Уставом МО «Бежтинский участок» и в исполнения Решения 
Собрания депутатов МО «Бежтинский участок» от 14 июля 2017 г №1 В 
целях созданий условий для организаций деятельности ГКУ РД «Центр 
обеспечения деятельности гражданской обороне, защиты населения и 
территории РД от чрезвычайных ситуаций».

Постановляю:
1. Передать двухэтажное здание Пожарной части с. Бежта вместе с 

прилагающей территорией УГПС ГКУ РД «Центр обеспечения деятельности 
гражданской обороне, защиты населения и территории РД от чрезвычайных 
ситуаций» в постоянное (бессрочное) пользование

обшей площадью 610 кв м, и балансовой стоимостью 5000000 (пять 
миллион)рублей

2. Главному специалисту по управлению имуществом, землеустройству, 
архитектуре и строительству Администрации МО «Бежтинский участок» 
(Шейхмагомедов Ш.Х) обеспечить передачу имущества в постоянное 
(бессрочное) пользование с составлением акта приёма-передачи и внести 
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


3. Настоящее Постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы МО «Бежтинский участок» Султанова Ш.С.

Глава МО 
«Бежтинский участ< Нажмудинов.


